四川省内部审计师协会教育分会

川审教发【2014】003号
关于开展教育审计优秀科研成果评选工作的通知

各会员单位：

为推进教育审计理论研究工作，提高教育审计理论研究的质量和水平，四川省内部审计师协会教育分会将通过优秀科研成果评选活动，表彰在总结实践经验和学术研究工作中取得的优秀成果，以鼓励我省广大教育审计工作者认真实践、深入研究、探索内部审计理论和实务操作经验的积极性和创造性，推动教育审计工作和学术研究工作的不断发展。现将有关事项通知如下：

一、评审范围

我省教育系统各会员单位从事审计工作的人员，2012-2014年围绕内部审计开展科学研究所取得的成果，包括公开发表的论文、研究报告以及课题（已结题）成果等。

凡以下情况之一者，不属于申报评审范围：已获得国家、省部级、市州、厅局级奖励的研究成果；著作权有争议尚未妥善解决的研究成果；涉及《中华人民共和国保密法》规定，属国家机密的研究成果。

二、评奖等级

四川省教育系统内部审计优秀科研成果评奖等级分为：一等奖、二等奖、三等奖。评奖比例为：一等奖20%，二等奖30%，三等奖50%。

三、评审标准

评审成果必须符合党的基本路线，理论联系实际，具有应用价值及较好的社会效益或经济效益。

研究成果具有先进性和应用性，对内部审计实务工作有较强的指导意义，可评为一等。

研究成果具有先进性和应用性，对内部审计实务工作有指导意义，可评为二等。

研究成果具有一定的先进性和应用性，对内部审计实务工作有一定的指导意义，可评为三等。

四、申报材料

凡申报教育审计优秀科研成果评选的项目，均需填写《四川省教育审计优秀科研成果申报表》（一式2份，见附件），连同有关论文、研究报告、资料等（一式2份）报送分会秘书处。同时将电子版发送至jiaoyufenhui@sina.com。

凡申报评审成果的申报材料（含附件材料），自行存档，不予退还。

五、评审程序及时间要求

（一）申报及初审。各申报人于2014年11月20日前，按规定报送有关资料。分会学术部将组织有关人员对申报项目进行形式审查，并聘请有关专家组成评审委员会，对形式审查合格的申报项目提出初评意见和建议等级。各评审专家的初评结果交由评审委员会进行汇总。

（二）评定。评审委员会召开会议，对初评结果进行综合评审，确定奖励等级。评审结果需2/3以上的专家同意方为有效。

（三）公示。分会秘书处将评审结果在四川省内部审计师协会教育分会网站（http://222.197.182.166/sjc/index.htm）上进行公示。
六、联系方式

邮寄地址：成都市温江区柳台大道555号   邮编：611130

四川省内部审计师协会教育分会秘书处

电话：028-87092554                     联系人：温宇迪

附件：四川省教育审计优秀科研成果申报表

四川省内部审计师协会教育分会

2014年10月17日

附：

四川省教育审计优秀科研成果

申   报   表

成果名称：________________________
成果形式：________________________

申 报 人：________________________

工作单位: ________________________

填表日期：   年   月   日

四川省教育审计优秀科研成果申报表

	成果名称

	成果形式
	□论文   □研究报告   □课题   □其他

	申报人

	性别

	出生日期

	专业技术职务

	行政职务

	工作单位

	电子邮件

	联系电话
	（办公）          （住宅）            （手机）

	通讯地址及邮编

	成果出版、发表或使用单位

	出版、发表

或使用时间

	成果获奖情况

（奖项名称、评奖单位及级别、获奖时间、获奖等级）

	成果简介

	（主要内容及观点，研究结论）（宋体，五号，200字左右）

	申报理由

	（突出的创新点，理论或应用价值，对审计实务工作的指导）（宋体，五号，500字左右）

	评审委员会审核意见：

负责人（签字）：

 年    月    日

	四川省内部审计师协会教育分会意见：

（盖章）：

  年    月    日